Φιλοξενία ΔΣ ΠΟΞ: 900€ 

4. Φιλοξενία Προέδρων Ξενοδόχων άλλων περιοχών: 2.100€ 

5. Banner ενοικίαση: 565€ + ΦΠΑ = 700€ 

6. Catering: 1.900€ + ΦΠΑ = 2.356€ 

7. Οπτικοακουστικά: 5200€ + ΦΠΑ = 6.448€ 

8. Φωτογράφος: 300€ + ΦΠΑ = 372€ 

Σύνολο εκτιμώμενου κόστους δεκατέσσερις χιλιάδες εφτακόσια είκοσι έξι Ευρώ 

(14.726€) 

14.726,00€ 

Συμμετοχή της Περιφέρειας Αν. Μακεδονίας και Θράκης στην κάλυψη του 

Προϋπολογισμού της Δράσης: 

Κόστος παραγωγής και livestreaming 

1. Διαμόρφωση σκηνής- σκηνογραφία 

Για τη διαμόρφωση της σκηνής θα τοποθετηθεί κεντρική οθόνη LedWall.